[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
   .06.2018
г. Чита

	О присвоении звания "Почетный житель Агинского Бурятского округа"

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Забайкальского края "О наг-
радах в Забайкальском крае" Законодательное Собрание Забайкальского края
постановляет:

Присвоить звание
"Почетный житель Агинского Бурятского округа":
1. За заслуги в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие Агинского Бурятского округа

	Дугарову
Даши
	–
	заместитель председателя комитета по аграрной политике и потребительскому рынку Законодательного Собрания Забайкальского края

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      И.Д. Лиханов

PAGE
2